অতএব
তোমরা সেই মহা গৌরব সম্পন্ন নবীর
সহিত প্ৰেমসঙ্গে আবদ্ধ হইতে চেষ্টা কর
এবং অন্য কাহাকেও তাঁহার উপর
কোন প্ৰকারের শ্রেষ্ঠ প্ৰধান করিও
না।

— ফযরত মসীহ মওউদ (আঃ)

আ
খ
শ
দী

সম্পাদক : এ. এইচ. মুহাম্মদ আলী আনওয়ার

নব পর্যায়ের ৩৬ বর্ষ ॥ ৬ষ্ঠ ও ৭ম সংখ্যা

২৯শে আশ্বিন ১৩৮৯ বাংলা ॥ ১৫ই অগাষ্ট ১৯৮২ ইং ॥ ২৪শে শাওয়াল ১৪০২ হিঃ

বার্ষিক টাঁদা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ২০ ০০ টাকা ॥ অস্বাভ্য দেশ ৩ পাউণ্ড

সূচীপত্র

পাক্ষিক
আহমদী

১৫ই অগাষ্ট ১৯৮২

৩৬শ বর্ষ
৬ষ্ঠ ও ৭ম সংখ্যা

বিষয় লেখক
* তরজামাতুল কুরআন সুপ্রা নিসা (৫ম ও ৬ষ্ঠ পারা, ২১শ রুকু) মূল : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রাঃ) ১ অনুবাদ : মোহতারম মৌঃ মোহাম্মাদ, আমীর, বাংলাদেশ আজ্জুমানে আহমদীয়া
* হাদীস শরীফ : 'ঈমানের হেফাজত ও লজ্জা-শরম' এ, এইচ, এম.